

Dünya Ve Türkiye Basının'da TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

31 ARALIK 2018 13:00

Çukurova Belediye Başkanı TÜMSİAD'la kahvaltıda buluştu**'Yarım kalan işlerimizi tamamlayacağız'**

Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) Adana Şube Başkanı Yakup Kutluca ve yönetim kurulu üyeleri Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin ile kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Toplantıda projelerini anlatarak, fikir alışverişinde bulunan Çukurova Belediye Başkanı Çetin, Türkiye genelinde KOBİ'lere sahip çıkan TÜMSİAD'ın bu misyonunu önemstediklerini belirtti. Yerel yönetimlerin önemine vurgu yapan başkan Çetin, sosyal belediyeciliğin ne anlama geldiğini de anlatarak, kaliteli hizmetlere imza atmaya devam edeceklerini söyledi. Başkan Çetin, "Yarım kalan işleri tamamlayacak, yeni projelerle, Çukurova'yı cazibe merkezi haline getireceğiz" dedi.

TÜMSİAD Adana Şube Başkanı Yakup Kutluca da, TÜMSİAD'ın ülke ekonomisine katkı koymaya çalışan, bu hususta sosyal, kültürel ve ekonomik projeler geliştiren, milli birlik ve beraberliğimizi önemseyen kişi ve kuruluşların daima yanında olduğunu belirterek, KOBİ'lere sıcak bakan, destekleyen, Çukurova'nın daha yaşanabilir hale gelmesi için çalışan Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin'e teşekkür ederek, başarılarının devamını diledi.

Başkan Soner Çetin ile yapılan toplantıya, TÜMSİAD Adana Şube Başkanı Yakup Kutluca'nın yanı sıra, yönetim kurulu üyelerinden Oğuz Akkaya, Alpaslan Sayiner, Serdar Oğuz, Turgut Durak, Önder Özsayın, Melih Sarıkodal, Hakan Çakmak, Hakan Güleriyüz, Tekin Işık, M. Sercan Delice, Yusuf Kara ve Şube Genel Sekreteri Yalçın Kartal hazır bulundu.

Ticaretin nabzı TÜMSIAD'da attı

Tüm Sanayici ve İş İnsanları Derneği (TÜMSIAD) Bursa Şubesi, İNANÇ Eğitim Kültür Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği (İNANÇDER) tarafından düzenlenen 5. Uluslararası Ticaret Kongresi'ne ev sahipliği yaptı.



TÜMSIAD Bursa Şubesi Dernek Merkezinde düzenlenen kongreye Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, TÜMSIAD Genel Başkanı Yaşar Doğan, geçmiş dönem AK Parti milletvekilleri Metin Külünk ve Onder Matlı, Mustafa Kemal Şerbetçioğlu, TÜMSIAD Bursa Şubesi Başkanı Osman Arslan, İNANÇDER Yönetim Kurulu Başkanı Nejdet Külünk ile çok sayıda STK temsilcisi ve TÜMSIAD üyesi katıldı. Kongrede söz alan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, "2023 hedeflerimizden olan dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girmeyi ancak yüksek teknoloji ürün ve markalarımızla başarabiliriz." dedi.

"AFRİKA PAZARINA AÇILMAK İÇİN ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜYÜRÜZ"

5. Uluslararası Ticaret Kongresi'nin Türkiye'nin geçtiği süreçte üretim ve ihracat vurgusunu yapmak açısından oldukça önem taşıdığını söyleyen TÜMSIAD Genel Başkanı Yaşar Doğan da, "Sivil toplum kuruluşlarının bu gibi sosyal projeler içerisinde bir arada bulunması ve farkındalığı hissettirmesi çok önemli. TÜMSIAD ve iş dünyası olarak her zaman, her fırsatta üretimin önemini vurgulayanaya devam edeceğiz." diye konuştu. Üretim yanında ihracatın önemine de dikkat çeken Genel Başkan Doğan, "Kaliteli, iyi üretimleri artırmalıyız. Bunun içine inovasyona, AR-Ge'ye ve üretime daha efektif hale getirmek amaçlı çalışmalara ağırlık vermeliyiz. Üretim yanı sıra, ürünlerimizi satacak yeni pazarlar da bulmalıyız. Bu bağlamda TÜMSIAD olan ihracatımızı geliştirme yönünde adımlar atıyoruz ve Afrika pazarında söz sahibi olmak için çalışmalar yürütüyoruz." ifadelerini kullandı.



"ENERJİDE YERLİ VE MİLLİ HEDEFLER DOĞRULTUSUNDA HAREKET EDİYÜRÜZ"

Türkiye'nin geçen yıl 234 milyar dolarlık ithalat ve 157 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirdiğini vurgulayan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez de, "İhracat gelirimizi artırmak ve dış ticaret dengemizi daha iyi koluma getirmek için sanayicilerimize büyük görev düşüyor. 2017 yılı itibarıyla 850 milyar dolarlık gayri safi milli hasılaya sahibiz, 10. sırada olan Kanada ise 1.6 trilyon dolar gayri safi milli hasılaya sahip." dedi. Türkiye'de enerjinin yerleşmesine ve millileşmesine çok önem verdiklerini belirten Bakan Dönmez, "Gerçekleştirdiğimiz yenilenebilir enerji kaynağı ihalelerinde, rüzgar ya da güneş enerjisi santralleri kuracak firmalara, santrallerde kullanılacak ürünlerini Türkiye'de imal etmelerini istedik. Bu da sektörlerde kullanılan ürünlerin yüzde 70'e yakınını yerli olmaması sağladı. Bunun yanı sıra, petrol ve doğalgaz gibi enerji kaynaklarında hammadde sıkıntısı yaşıyoruz. Bu sıkıntıya ağırlık için aldığımız araştırma gemisi Akdeniz'de araştırmalara devam ediyor ve yakın zamanda sondajla başlayacak." diye konuştu.

BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 3 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
TÜMSİAD (2 Haber)			
01.12.2018	Elit Haber	YARIM KALAN İŞLERİMİZİ TAMAMLAYACAĞIZ	5
31.12.2018	Şehir (Bursa) Ek	TİCARETİN NABZI TUMSIAD' DA ATTI	20
YAŞAR DOĞAN (1 Haber)			
31.12.2018	Şehir (Bursa) Ek	TİCARETİN NABZI TUMSIAD' DA ATTI	20

TV HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 1 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Program	Tarih	Saat	Süre	Başlık
YAŞAR DOĞAN (1 Haber)					
Ülke TV	ÜLKE'DE BU SABAH	30.12.2018	08:01	00:20:11	AHMET POYRAZ, AKŞAM GAZETESİ, ANKARA, ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, BAĞCILAR, BARBAROS HAYRETTİN PAŞA, BAŞAKŞEHİR, BAŞBAKANLIK, BİNALİ YILDIRIM, BÜYÜKŞEHİR, CHP, CUMHURBAŞKANLIĞI, ÇEKMEKÖY, DENİZ KÖKEN, DIŞİŞLERİ BAKANI LAVROV, DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI, DOĞAL